
INTENCJE  MSZALNE:  

IV NIEDZIELA ZWYKŁA – 02.02.2014 
      8

45 
–  (Jugów) ++ śp. Franciszek, Anna, Franciszek i dziadków z obu stron 

      10
00 

– (Przygórze) Adrian i Anna – 1 r. ślubu 

      11
30 

–  (Jugów) + śp. Janusz Jaskuła 

PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK – 03.02.2014 – 07.02.2014 
Mszy św. nie będzie 

SOBOTA – 08.02.2014 
        17

00 
– (Jugów) + śp. Janina Hajduk – od uczestników pogrzebu 

 V NIEDZIELA ZWYKŁA – 09.02.2014 
      8

45 
–  (Jugów) ++ Józef, Janina, Anna Rudy 

      10
00 

– (Przygórze) Zuzanna Szałkowska – 5 r. urodzin 

      11
30 

–  (Jugów) ++ śp. Lucjan Grudzień (18), Ewa (12) 
 

Intencje mszalne można zamawiać po każdej mszy świętej  
w zakrystii oraz w kancelarii parafialnej. 

 

Drogowskazy Kościoła - Drogowskazy Życia – cz. 55 
 

Ojciec Charbel już za życia uchodził za osobę obdarzoną łaską czynienia rzeczy, które są 

potwierdzeniem słów Jezusa: „Kto wierzy we Mnie, dokona też dzieł, których Ja dokonuję, 

a nawet większych od tych dokona …” (J 14, 12). Uzdrawianie chorych, wypędzanie złych 

duchów, a nawet wpływ na bezpieczeństwo ludzi i ochrona płodów rolnych, to tylko niektóre 

z przykładów cudownych zdarzeń z udziałem św. Charbela. Kiedy zmarł, przełożony 

klasztoru w Annaya zapisał w dzienniku: „To czego ojciec Charbel będzie dokonywał po 

śmierci, zwalnia mnie od dostarczenia ostatnich szczegółów o jego życiu. Był wierny ślubom, 

żył w przykładnym posłuszeństwie, jego życie było bardziej anielskie niż ludzkie.” I 

faktycznie nie pomylił się. To już nie jedno czy kilka, ale tysiące udokumentowanych (!) 

cudownych zdarzeń w życiu ludzi na całym świecie, które są dowodem świętości 

Charbela. Oto jedno z nich. Jest rok 1993, Nouhad Al-Chami, pięćdziesięcioletnia 

matka dwunastu dzieci, choruje na połowiczne porażenie z podwójnym zablokowaniem 

tętnicy szyjnej. Konieczna jest natychmiastowa bardzo ryzykowna operacja. Kobieta tak 

mocno cierpi, że modli się o śmierć. W nocy przyśnił się jej Charbel z innym mnichem 

Maronem i oznajmili, że wykonają tę niezbędną operację, po której odzyska zdrowie. 

Kiedy się obudziła okazało się, że paraliż zniknął i może poruszać się. Co więcej, na szyi 

zauważyła dwie pooperacyjne blizny. Kilka dni później lekarze ze szpitala w Bejrucie 

usunęli szwy z szyi Nouhad.  Św. Charbel ukazał się Nouhad jeszcze raz i prosił, aby 

w każdy 22 dzień miesiąca uczestniczyła we Mszy św., a wtedy będą krwawiły jej 

pooperacyjne rany szyi (również w pierwszy piątek miesiąca).  

Spośród tysięcy łask otrzymanych za wstawiennictwem św. Charbela Makhloufa sporą 

grupę stanowią osoby spoza Kościoła Katolickiego, a nawet spoza chrześcijaństwa. Jest 

to ważny znak ekumeniczny, że wszyscy jesteśmy dziećmi jednego Boga-Ojca.  

 

Dużo więcej o św. Charbelu i historii Kościoła Maronickiego w Libanie można 

dowiedzieć się ze strony www.swcharbel.webs.com 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

Jezus „dlatego, że sam doznał, czym jest pokusa,  

może wspomagać kuszonych.”  

Czy wiem, jak to wykorzystać? 

 Muszę się nad tym głęboko zastanowić 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

Czytania mszalne na dziś: 
I czytanie: Czytanie z Księgi Proroka Malachiasza 3, 1-4; 

Psalm 24 (23), 7-8. 9-10; 

II czytanie: Czytanie z Listu do Hebrajczyków 2, 14-18; 

Ewangelia wg. św. Łukasza 2, 22-40; 
 

KALENDARZ LITURGICZNY: 
środa – św. Agaty 

czwartek – św. Męczenników Pawła Miki i towarzyszy 
 

Papieskie intencje na luty 
Intencja ogólna: Aby mądrość i doświadczenie osób w podeszłym wieku były 
uznawane w Kościele i społeczeństwie 
 

Intencja misyjna: Aby kapłani, zakonnicy i świeccy wielkodusznie współpracowali 
w misji ewangelizacyjnej.  

Biuletyn informacyjny 
PARAFII P.W. ŚW. KATARZYNY W JUGOWIE 

JUGÓW – PRZYGÓRZE 
 

Adres: ul. Główna 89, 57-430 Jugów 
Telefon: 74 872 23 28 

Strona: www.parafiajugow.pl 
e-mail: kkparafiajugow@gmail.com 

Konto parafialne: 28 9536 0001 2001 0019 7814 0001 
Kancelaria parafialna czynna jest od wtorku do 

soboty po mszy św. wieczornej. 
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Praktykujący, ale czy wierzący? 
 

„On będzie znakiem, któremu będą się sprzeciwiać.” - przewidział 

Symeon. I od dwóch tysięcy lat nic się nie zmienia. Przeciwnicy żądają 

dla siebie wolności od Jezusa poprzez ograniczenia i zakazy dla Jego 

wyznawców. A my dajemy się wciągać w bezprzedmiotowe dyskusje, 

podpuszczani przez fałszywych przyjaciół, powodujemy więcej szkód niż 

chwały swojemu Mistrzowi. A On – „Światłość dla oświecenia pogan” – 

mówi: „Wszystko więc, co byście chcieli, aby ludzie dla was czynili, i wy 

dla nich czyńcie.” Dlatego czyńmy dobro każdego dnia.   
 


